1

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE – UniRV

FACULDADE DE ENGENHARIA AMBIENTAL

TERMO DE AUTENTICIDADE DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Rio Verde, ______ de ________________ de ______.

Informo ao Professor da Disciplina EAB531 – Trabalho de Conclusão de Curso que

realizei o Trabalho de Conclusão de Curso durante o ____________ semestre letivo de

___________, sob a orientação do Professor

_________________________________________________________________. Informo

ainda que trata-se de TCC de minha autoria, conforme as normas contidas no Regimento

para elaboração e execução do Projeto Final de Curso (PFC) e Trabalho de Conclusão de

Curso (TCC) da Faculdade de Engenharia Ambiental.

Atenciosamente,

________________________________________________

Nome legível do orientando

________________________________________________

Assinatura do orientando

 _________________________________________________

Nome legível do orientador (a)

________________________________________________

Assinatura do orientador(a)